

Fuglsang Aalborg ApS

Nørremarksvej 32, 9270 Klarup

CVR-nr. 33 24 08 72

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. april 2017.

Jan Hellmund Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fuglsang Aalborg ApS Nørremarksvej 32 9270 Klarup
	CVR-nr.: 33 24 08 72
	Stiftet: 22. september 2010
	Hjemsted: Klarup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Christiansen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Sydbank A/S, Vingårdsgade 21, 9000 Aalborg
Modervirksomhed	Fuglsang Holding Klarup ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og finansiell virksomhed samt udlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.825 t.kr. mod 1.043 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 24 t.kr. mod 353 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttofortjeneste	1.824.855	1.043
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.611.123	-451
Driftsresultat	213.732	592
Øvrige finansielle omkostninger	-182.365	-144
Resultat før skat	31.367	448
Skat af årets resultat	-6.894	-95
Årets resultat	24.473	353
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	24.473	353
Disponeret i alt	24.473	353

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.013.092	4.602
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.013.092</u>	<u>4.602</u>
Andre tilgodehavender	0	623
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>623</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.013.092</u>	<u>5.225</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	181.250	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	62.655	11
Sambeskatningsbidrag	0	52
Andre tilgodehavender	34.087	434
Tilgodehavender i alt	<u>277.992</u>	<u>497</u>
Likvide beholdninger	<u>407.289</u>	<u>763</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>685.281</u>	<u>1.260</u>
Aktiver i alt	<u>6.698.373</u>	<u>6.485</u>

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	600.000	600
Overført resultat	776.930	752
Egenkapital i alt	<u>1.376.930</u>	<u>1.352</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	269.678	273
Hensatte forpligtelser i alt	<u>269.678</u>	<u>273</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	700.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.331.491	4.850
Selskabsskat	10.274	0
Anden gæld	10.000	10
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.051.765	4.860
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.051.765</u>	<u>4.860</u>
Passiver i alt	<u>6.698.373</u>	<u>6.485</u>

- 1 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 2 **Eventualposter**
- 3 **Nærtstående parter**

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet nogen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for søsterselskaberne Maskinfabrikken Fuglsang Eftf. A/S samt Fuglsang Ejendomme Aalborg ApS banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2016 i alt 0 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Fuglsang Holding Klarup ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

3. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Fuglsang Holding Klarup ApS, Nørremarksvej 32, 9270 Klarup